取消公告

平成２２年７月２０日付けで入札公告を行った「北海道横断自動車道 夕張～占冠間土

壌水質調査」の入札公告を取り消します。

平成２２年９月１５日

東日本高速道路株式会社 北海道支社
千歳工事事務所長 水 口 和 之

入札手続の取り止めについて

平成２２年９月１５日

東日本高速道路株式会社 北海道支社

東日本高速道路株式会社 北海道支社では下記調査等について、入札公告の一部に誤り

があることが判明したことから、入札・契約にかかる適正性が確保できないため、入札手

続を取り止めましたのでお知らせいたします。

記

１．調査等名  北海道横断自動車道 夕張～占冠間土壌水質調査

２．発注機関  東日本高速道路株式会社 北海道支社 千歳工事事務所

３．契約方法  簡易公募型競争入札

４．履行期間  契約保証取得の日の翌日から３６０日間

５．経  緯  平成２２年７月２０日：入札公告
        平成２２年９月１５日：入札手続取り止め

【参考】
  取消公告